Budget Assainissement 2024
Proposition en HT
Marensin

Commune de MESSANGES
Secteur Moisan Réhabilitation réseau

Commune de MOLIETS ET MAA
Rue des Ponteils Réhabilitation réseau

Quartier Deléon extension réseau - Tranche 1

Commune de SOUSTONS

Bassin versant PR Piqueurs Réhabilitation réseau

STEU B.Coutanceau étanchéité plancher ouvrages prétraitements
Rue Mathe du Bec Equipement de régulation

Zone Atlantisud St Géours déplacement refoulement PR Bassin Tampon

Commune de TOSSE
STEU Création By Pass

Commune de VIEUX BOUCAU
Rue du Chéateau d'eau Réhabilitation réseau
Avenue de la Forét Réhabilitation réseau

Rue du Courant Réhabilitation réseau
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380 000,00 €

185 000,00 €

275 000,00 €

380 000,00 €

70 000,00 €

15 000,00 €

25 000,00 €

45 000,00 €

10 000,00 €

140 000,00 €

20 000,00 €

1545 000,00 €




Budget Assainissement 2024
Proposition en HT
Maremne Adour

Josse Route des Barthes Réhabilitation du chemin d'acces steu
Josse Travaux réhabilitation station
Orx Route de Chassepot STEU 900EH

Port de lanne Bourg secteur aval Réhabilitation réseau

St Géours de Maremne RD12- rue du Lavoir Réhabilitation réseau
St Géours de Maremne RD824 - RD810 - parking - route de Dax
Réhabilitation réseau

St Géours de Maremne RD824 - RD12 - centre bourg - rond point -
rue du Lavoir Réhabilitation réseau

St Jean de Marsacq Lieu dit Lantounine STEU 2000EH
St Jean de Marsacq Route de Caplane Réhabilitation réseau

St Martin de Hinx Allée de la Liberté Réhabilitation réseau

Saint Vincent de Tyrosse RD810 - Route de Bordeaux Réhabilitation
réseau EU

St Vincent de Tyrosse RD810 - Carrefour Voie Romaine
Réhabilitation réseau unitaire

Saint Vincent de Tyrosse Avenue Aspremont Réhabilitation réseau

St Vincent de Tyrosse Rues du Bardot et Brandélis Mise en séparartif
Sainte Marie de Gosse Chemin de Bas Extension réseau

Saubion Lieu-dit Guerlat Réhabilitation réseau

TOTAL TRAVAUX MAREMNE ADOUR
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80 000,00 €

140 000,00 €

520 000,00 €

350 000,00 €

37 000,00 €

73 000,00 €

126 000,00 €

300 000,00 €

75 000,00 €

60 000,00 €

180 000,00 €

250 000,00 €

85 000,00 €

760 000,00 €

80 000,00 €

90 000,00 €

3 206 000,00 €

EMMA
Etudes 270 000,00 €
Achat Terrain 5000,00 €
Renouvellement Divers sur Stations 400 000,00 €
Véhicules 58 216,00 €
Informatique - Mobilier 10 000,00 €
TOTAL EMMA 743 216,00 €
TOTAL GENERAL 5494 216,00 €




